
Ausstellungsflächen EG „ATRIUM“

NL 675 KG
FAHRKORB B/T 1200 X 1400

NL 1600 KG
FAHRKORB B/T 1400 X 2400

   Rhein Mosel Halle
            Koblenz

Kongresscentrum
            EG

Erstellt durch: Datum:

04.04.2011M.Bollinger

284,75 m²

Raum 1+2+3

Ausstellung

Kongress
Rhein Mosel Halle
      Atrium EG

Grundfläche:

Deckenhöhe:

2,5m-6,0m
Erstellt von:

Erstellt am:

Koblenz

Ausstellungsfläche
Atrium                              441,50m²

Zusätzlich Atrium               88,50m²

Zusätzlich Lahnsaal         101,00m²

Abendkasse

Garderobe

Garderobe

Personenaufzug

Personenaufzug

Zusätzlich Eingangshalle 103,25m²

Maßstab
1:200

M. Bollinger
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Kongress
Rhein Mosel Halle
       Atrium G

Grundfläche:

Deckenhöhe:

2,5m

580m²

Erstellt von:

Erstellt am:

Koblenz

Austellungsfläche 214,00m²

Zusatzfläche           48,25m²

Personenaufzug

Personenaufzug

M. Bollinger

05.07.2018Maßstab
1:200
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NL 675 KG
FAHRKORB B/T 1200 X 1400

NL 1600 KG
FAHRKORB B/T 1400 X 2400

   Rhein Mosel Halle
            Koblenz

Kongresscentrum
            EG

Erstellt durch: Datum:

04.04.2011M.Bollinger

284,75 m²

Raum 1+2+3
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PLENUM
RÜ.NET2025
Auditorium 618 Plätze (parlamentarisch)
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Ausstellerverzeichnis 2025

C65    Datagroup AG

C66

C67  Leidel & Kracht Verpackungs-Technik GmbH

C68 

C69

C70  Maibach Industrie-Plastic-GmbH

C72  DroneCases | GunCases

C73

C74

D01

D02

D03

D04

D05

D06

D07

D08

D09

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19

D20

D21

D22              BDSV

B33

B34  Siemens Industry Software GmbH

B35

B36  Micropol Fiberoptic AB

B37  FOG GmbH

B38

B39

B40  MUNK GmbH  

B41

B42  BHC Gummi-Metall GmbH

B43 

B44  CAD Service B&H GmbH & Co. KG

B45

B46   QinetiQ GmbH

B47

B48  Media Broadcast Satellite GmbH

A49  Metrohm AG Schweiz

A50  Thales Deutschland GmbH

C51  cpmINNOVATION Award

C52  SETOLITE Lichttechnik GmbH

C53

C54

C55

C56

C57  A.WEIDELT Systemtechnik GmbH & Co. KG

C58

C59

C60  

C61

C62

C63

C64

A1  steep GmbH

A2

A3  

A4  Peli Products Germany GmbH

A5

A6  Weiss Technik GmbH

A7

A8  MBDA Deutschland GmbH

A9  RUAG GmbH

A10  B&W International GmbH

A11  HIL Heeresinstandsetzungslogistik 
GmbH

A12 Northrop Grumman LITEF GmbH

A13  TAURUS Systems GmbH

A14  Rolls-Royce Solutions GmbH

A15 Saab Deutschland GmbH

A16  Lufthansa Technik AG

A17  HETEK Lift- und Hebetechnik GmbH

A18  Diehl Defence GmbH & Co. KG

A19  CONDOK GmbH

A20  Microflown AVISA GmbH

A21  Airbus Defence and Space GmbH

A22  Hensoldt AG

A23  FFG Flensburger Fahrzeugbau GmbH

A24  KNDS Deutschland GmbH & Go. KG

A25 GFI mbH

A26

A27

A28  VINCORION Advanced Systems GmbH

A29

A30  Dolezych GmbH & Co. KG

A31  

A32  Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG


